‘ Quod nulla ecclesiastica persona teneat in servicio 
aliquas personas in heresi suspectas. 

‘ Jacobus miseratione divina,’ etc., ‘ Quia alias per 
statuta nostre synodi infra nostram ecclesiam metro- 
politanam Glasguensem jam ultimo tente secundum 
declarationem concilii provincialis prelatorum hujus regni 
decretum extitit quod nullus prelatus ant ecclesiasticus 
cujuscunque status gradus ordinis dignitatis aut pre- 
minentie nostre Glasguensis diocesis teneat aut alat 
aliquas personas de heresi suspectas in suis familia aut 
comitatu ac ullo quotidiano officio, ac etiam qui sacro- 
sancto misse sacrificio et aliis divinis officiis interesse 
dedignantur dominicis saltern dominicis et majoribus 
festis, vel qui contempnunt ecclesie sacramenta, vel qui 
contra fidem catholicam et orthodoxorum patrum senten- 
eiam erroneas teneant opiniones, sed statim ubi hujusmodi 

VOL. m. M 
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reperti fuerint culpabiles ab eorum servitio consortio et 
familia removeantur sub pena centum librarum monete in 
prelates pro prima vice, secunda vice duplicetur, et in 
alios inferiores ecclesiasticos pena alia arbitraria per no& 
injungenda; ac etiam ut ipsi ecclesiastici supradicti 
quotidie boras canonicas et alia divina officia recitent sub 
eadem pena contravenientibus injungenda. Et ne ipsi 
beneficiati et alii ecclesiastici nostre diocesis in premissia 
culpabiles hujusmodi nostra statuta et precepta synodalia 
ignorasse seu ad earum noticiam minime devenisse sese 
excusaverint, vobis igitur et vestrum cuilibet in virtute 
sancte obedientie,’ etc., ‘ peremptorie venerabiles . . „ 
quos nos eciam tenore presentium expresse monemus 
quatenus infra sex dierum spatium monitiones vestras 
tunc proxime et immediate sequentium quascunque 
personas de heresi suspectas de suis familia et comitatu et 
servicio amoverunt et amotas teneant ut predicitur, necnon 
quotidie boras canonicas et alia divina officia recitent sub 
penis suprascriptis in nostris statutis latius specificatis, 
certifiendo eosdem sic premonitos quod lapsis dictis sex 
dierum monitionibus et eisdem non paruerint cum effectu 
nos ad executionem nostrorum statutorum et repetitionem 
penarum in eisdem contra non parentes juxta formam 
et continentiam eorundem statutorum desuper editorum 
justitia mediante procedere curabimus. Et presentes 
debite executas earumdem reddatis latori. Datum sub 
nostro sigillo rotundo et subscriptione nostri secretarii in 
premissis apud ’ (etc. as before.) (f. 29.)